
UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN CHỈ HUY PCCCR 

 
Số:          /QĐ-BCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác công tác 

 phòng cháy, chữa cháy rừng mùa khô 2023-2024 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG 

 TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;  

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;  

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ 
Nông nghiệp và PTNT Quy định về phòng cháy và chữa cháy rừng; 

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 09/10/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang triển khai công tác phòng cháy, chữa cháy rừng mùa khô 
2023-2024;  

Căn cứ Quyết định số 2144/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng cháy, chữa cháy 
rừng tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Kế hoạch số 174/KH-BCH ngày 18/10/2023 của Ban Chỉ huy 

phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Bắc Giang về kiểm tra công tác phòng cháy, 
chữa cháy rừng mùa khô 2023-2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  tại 

Tờ trình số 374/TTr-SNN ngày 19/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy rừng mùa 

khô 2023-2024, gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Hà Minh Quý, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn - Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Văn Hiệu, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Phó 

trưởng đoàn; 

3. Ông Hoàng Thạch, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, Chi 

cục Kiểm lâm- Thành viên; 



2 

 

 

4. Ông Hồ Trọng Tùng, cán bộ Phòng Quản lý bảo vệ rừng và bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Khắc Thái, cán bộ Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh - Thành viên; 

6. Ông Dương Minh Thạo, Trợ lý Ban tác huấn, Phòng Tham mưu, Bộ chỉ 

huy Quân sự tỉnh - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra công tác phòng cháy, chữa cháy 

rừng thực hiện theo nội dung tại Kế hoạch số 174/KH-BCH ngày 18/10/2023 

của Ban Chỉ huy phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Bắc Giang. 

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 01/11/2023 đến ngày 15/11/2023 (Thời gian 

cụ thể do Đoàn Kiểm tra thông báo và thống nhất với các địa phương, đơn vị).   

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Đoàn phân công. Đoàn 

kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Chi cục Kiểm 

lâm và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

 +  LĐVP, KTN, TKCT;  

 + Lưu: VT, NN Thăng.  
 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH                   

Lê Ô Pích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH 
Thành viên tham gia Đoàn Kiểm tra công tác PCCCR mùa khô 2023-2024 

( Theo Quyết định số            /QĐ-BCH ngày       /10/2023 của BCH PCCCR tỉnh) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ SĐT liên hệ 

1 Hà Minh Quý Sở Nông nghiệp & PTNT 
Trưởng 

đoàn 
0913 257 514 

2 Nguyễn Văn Hiệu Chi cục Kiểm Lâm 
P.Trưởng 

đoàn 
0982 371 269 

3 Hoàng Thạch ” Thành viên 0355 518 358 

4 Hồ Trọng Tùng ” Thành viên 0335 164 343 

5 Dương Minh Thạo 
Phòng Tham mưu - 

 BCH Quân sự tỉnh 
Thành viên 0975 060 986 

6 Nguyễn Khắc Thái 
Phòng Cảnh sát PCCC và 

CNCH - Công an tỉnh 
Thành viên 0915 797 277 

 

* Ghi chú: Đoàn Kiểm tra tổ chức Kiểm tra theo nội dung tại Kế hoạch số 

.........../KH-BCH ngày ........./10/2023  của Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh. 

- Thời gian kiểm tra: Bắt đầu từ ngày 01/11/2023-15/11/2023  

- Lịch kiểm tra cụ thể: 

TT Địa phương kiểm tra Thời gian Ghi chú 

1 Huyện Việt Yên 01/11/2023 (thứ 4)  

2 Huyện Yên Dũng 02/11/2023 (thứ 5)  

3 Huyện Yên Thế 07/11/2023 (thứ 3)  

4 Huyện Lục Nam 08/11/2023 (thứ 4)  

5 Huyện Lục Ngạn 09/11/2023 (thứ 5)  

6 Huyện Sơn Động 10/11/2023 (thứ 6)  

 Thống nhất kết quả đánh giá 15/11/2023 (thứ 4)  

 

(Nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm kiểm tra, Đoàn kiểm tra sẽ thông báo 

bằng điện thoại về cơ quan thường trực PCCCR huyện (Hạt Kiểm lâm). 



4 

 

 

 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T13:59:26+0700


		2023-10-20T14:35:53+0700


		2023-10-20T14:36:01+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T14:36:26+0700




